
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anmälan 

senast 

2025-05-31 

Vi bygger ut fibernätet 
i ditt område 



Nu har du möjlighet att anmäla ditt intresse för att ansluta till  
kommunens fibernät 

Boxholms kommun kommer att bygga ut fibernätet i ditt område och 

du erbjuds möjlighet att ansluta din fastighet. Projektledning sker av 

VÖKBY Bredband AB på uppdrag av Boxholms kommun. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varför fiber? 

Framtiden kräver fiber – och det gör vardagen en-
klare för oss alla. Med en stabil och snabb upp-
koppling kan du hålla kontakten med familj och 
vänner via videosamtal, streama filmer och tv-pro-
gram utan avbrott och använda digitala tjänster 
som gör livet smidigare. 

Fiber ger också trygghet. Med en säker och pålitlig 
uppkoppling fungerar larmtjänster och trygghets-
teknik utan störningar, vilket kan vara avgörande 
för att bo kvar hemma längre. Vård på distans 
möjliggörs så att du kan få hjälp och rådgivning 
utan att behöva resa långt. 

Att investera i fiber är att investera i framtiden – 
för både dig och kommande generationer. 

Vilket arbete kommer att göras i området? 

Boxholms kommun kommer att genomföra ut-
byggnad av fibernätet. Utbyggnaden sker med 
statligt stöd från Post- och Telestyrelsen genom 
EU. Utbyggnad sker fram till avlämningspunkter 
vid 125 byggnader. 

Innan grävning påbörjas sker en detalj-projekte-
ring. Det innebär bland annat att markägare kon-
taktas och detaljerna för schakten planläggs. Gräv-
ning och förläggning av kanalisation, liksom install-
ation och driftsättning planeras att vara slutförda 
till Q4-2026. Planerad start och slutförande kan 
komma påverkas av oförutsedda omständigheter, 
exempelvis arkeologiska utredningar, markförhål-
landen, intrångsavtal, väder etc.

 

 

 

 

 

 

 

Hur går anslutningen av min fastighet till?  

Beställning 

Fyll i och skicka in bifogad fiberbeställning senast 
2025-05-31. Avtalet är giltigt först efter att vi tagit 
beslut om det är möjligt att genomföra specifika 
sträckor. Återkoppling sker efter att vi mottagit be-
ställningen. All återkoppling sker i första hand via 
angiven e-post. 

Tomtprojektering 

När avtal är tecknat och du fått en bekräftelse 
kommer en projektör att kontakta dig för tidsbok-
ning där ni tillsammans kommer överens om hur 
kanalisation på tomten ska dras. Under samma be-
sök fastställer projektören tillsammans med dig 
även var man lämpligast placerar mediaomvandla-
ren som monteras i samband med slutinstallation. 
Projektören dokumenterar det ni kommit överens 
om och överlämnar uppgifterna till upphandlad 
entreprenör. Om du väljer att gräva själv så kom-
mer material och anvisningar att överlämnas in-
nan grävning kan påbörjas. 

Utförande 

När alla avtal och tillstånd är godkända och all pro-
jektering är utförd är det dags för grävning. Vi grä-
ver stammen som förbinder nätet med det befint-
liga fibernätet i området samt knyter ihop det med 
alla nya anslutningar.  

Efter grävning är det dags att blåsa in fiber i kanali-
sationen och därefter svetsar man samman all fi-
ber innan det slutligen är dags för installation hos 
er som beställt en anslutning.   

 



 

 

 

Vilka tjänster kan levereras till mig via fi-
bernätet?  

För aktuella erbjudanden och information om öv-
riga tjänster för privatpersoner och företag/orga-
nisationer gå in på vokby.se/service Där kan du 
välja bland flera leverantörer för internet, TV och 
telefoni. 

Vad kostar det? 

Kostnaden är 25 000 kronor. Då ingår grävning 
fram till avlämningspunkt vid tomtgränsen, 
material, projektering och installation av media-
omvandlare. Vill ni ha hjälp med grävningen på 
tomten tillkommer en kostnad på 5 000 kronor. 
Priser är inklusive moms. 

Väljer man att gräva själv är det viktigt att följa an-
visningarna för kabelförläggning, anvisningarna 
tillhandahålls i samband med utförd tomtprojekte-
ring. 

Efter installation och driftsättning skickas faktura 
på överenskommet belopp från Boxholms kom-
mun. 

 

 

Välkommen med din beställning! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boxholms kommun Storgatan 20, 595 70 Boxholm 
Telefon: 0142-895 00     E-post: kommun@boxholm.se  
www.boxholm.se 

Kontaktuppgifter Vökby Bredband AB 

Projektledare:  
Diana Eriksson, 0142-680 611, diana.eriksson@vokby.se 

Växeln: 
Telefon: 0142-680 680, helgfria vardagar 09.00 – 12.00 

Du kan även följa utvecklingen i i projektet samt prenumerera 
på uppdateringar via www.vokby.se/projekt/box-
holm/PTS2024 

mailto:kommun@boxholm.se
mailto:diana.eriksson@vokby.se

